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RADĐKAL - TBMM’de Anayasa Uzlaşma Komisyonu çalışırken,

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde de sivil toplum örgütleriyle, başkanlık

sisteminin halka anlatılması için çalışma yürütülecek.

Star gazetesinin haberine göre, iki koldan yürüyecek bu çalışmalar

sonucunda uzlaşma sağlanmazsa Ekim ayında referanduma gidilmesi

gündemde.

Gazete, AKP'nin, Meclis Komisyonu'nda uzlaşma sağlanamaması halinde

nasıl bir yol haritası izleneceği konusunda da çalışma yürüttüğünü

aktarıyor. Habere göre, hem Meclis’teki matematiksel tablo, hem de

partilerin başkanlık sistemine mesafeli yaklaşımı karşısında, referandum

olasılığı güçleniyor.
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Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na yakın

Star gazetesinde yer alan habere

göre, Meclis'te oluşturulan Anayasa

Komisyonu'ndan bir uzlaşma

çıkmaması durumunda iktidar, Ekim

ayında referanduma gitmeyi

planlıyor.
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Çok kabaca söylersek Türkiyedeki parlamento daha aktif olup siyasal güç sadece devlet birimlerinde ve siyasetçilerde değil halk

tabanına indirgense zaten demokrasimiz sağlamlaşacak. .sisteminin aksaklıklarının meclis sistemiyle bir alakası yok, başkanlık

sistemiyle belki kendilerine göre pratiklik kazanılacak ama zaten cok az olan halk tabanına yayılan siyasi güç de eriyecek,

temsilcilik-vekillik kavramı da tamamen görüntü de kalacak. . .abd ingiltere gibi demokrasisi ve dolayısıyla ekonomik ve sosyal

refahı yüksek olan ülkeler 200 300 yıldır sistemlerini değiştirmedi, bize benzeyen sosyo-ekonomi, refah fakiri meksika 19 yuzyıl

içindeki 70 yılda 50 başkan değiştirdi. .yani bir ülkenin anayasasıyla her on yılda sistemiyle de her 50 yılda bir oynarsanız o ülkede

demokratik haklardan söz edilemez, demokratik hak hukuk olmadı mı sosyal gelişme ekonomik gelişme olmaz..erdoğanın doymak

bilmez ve adeta klinik hale gelmiş egosu ve gözü dönmüşlüğü bu ülkeye çok pahalıya mal olmaya başladı. .ve halkın yarısı hala bu

adama oy verebiliyor. .bu %50 ne bekliyor gelecekden? iyice dünyadan kopuk daha fakir daha bilinçsiz ve daha zavallı bir şekilde 21

yy da hayatta kalmaya mı bekliyor? ev başlarına yıkıldığında mı anlayacaklar olanları?
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